ESTADO DA BAHIA

CAMARA MUNICIPAL DE ITABELA

EXERCICIO DE 2020

Processo de Pagamento No. 73

Data: 23/12/2020

Empenho: 71
Credor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Valor Bruto R$ 19.703,16
Valor Retido R$ 0,00
Valor Liquido R$ 19.703,16

ELEMENTO DA DESPESA EXTRA-ORCAMENTARIA

2.1.1.1.3.01.03.00.00 - EMPRESTIMO BANCARIO - CAMARA

Conta Descrigdo Doc. Valor R$
9-0 9-0 900108 19.703,16

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Eireli. (71) 3503-5400 rag. /ae/



ESTADO DA BAHIA
CAMARA MUNICIPAL DE ITABELA

NOTA DE DESPESA EXTRA-ORCAMENTARIA - N°: 71
ELEMENTO : 2.1.1.1.3.01.03.00.00 - EMPRESTIMO BANCARIO - CAMARA

CREDOR(A) CAIXA ECONOMICA FEDERAL
ENDRECO: AV. MANOEL VELOSO. N°19
BAIRRO: CENTRO

CIDADE: ITABELA - BA

C:N.P.J: 00.360.305/4582-08
insc. Est.:

NATUREZA : 0-

CONVENIO : 0-

CONTA: 9-0 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 9-0
DOCUMENTO : 900108

VALOR R$ : 19.703,16
*»** dezenove mil e setecentos e tres reais, dezesseis centavos ****

HISTORICO

PAGAMENTO DE EMPRESTIMO BANCARIO CONSIGNADO DOS VEREADORES E SERVIDORES DA CAMARA MUNICIPAL, DO MES
DE DEZEMBRO-2020.

PROCESSO DE PAGAMENTO : 73 \
AUTORIZO A DESPESA FOIPAGA A |233TANCIA
SUPRA MENCIONADA AUTORIZADA
Em : 2312202 Em : 3/1212020
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LIMA DA SILVA ANTONIO DA SILVA VELOSO

V Presidente Tesoureiro/1° tério

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Eireli. (71) 3503-5400
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! NOME : ITABELA CAMARA MUNICIPAL ! VENC:—20/12/2020 ! PAG: 002/002 !
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! EMISSAO:02/12/2020 ! CONTA CORRENTE: 0075.006.00000037-0 ! NR.EXTRATO: 140-6 !

! VALOR A PAGAR ! ENCARGOS (+) ! EXCLUSOES (-) ! VALOR PAGO !
1 19.703,16 ! ! — ! / !
bt o T /3303 18!
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SEQ.

000019
000027
000035
000043
000051
000060
000078
000086
000094
000108
000116
000124

NOME

ALEX ALVES VIEIRA

ALEX SANTOS CRUZ

ANTONIO DA SILVA VELOSO
DORIVAL SILVA ANDRADE
GERDIONE MUNIZ DOS SANTOS
GIANCARLOS SANTOS MALACARNE
JOALDO LIMA DA SILVA

JOSE ALENCAR ARRABAL

RENATO DE JESUS SANTOS

RONY CHARLES ROCHA

SONIA SOUZA GRACA FRANCA
VANDA DE CASSIA SANTANA COSTA

ey N raw i

MATRICULA
000083

10
0000002
000086
000012

000084
000065
082

000081
000080
000016

PREST.
047/047
022/048
048/048
047/047
003/048
047/047
046/046
046/046
047/047
047/047
047/047
003/096

VALOR
2.095,11

484,94
1.798,50
1.314,06

651,21
2.080;52
2.094,03
2.093,12
2.076,56
2.096,74
2.098,37

820,00



i 19.703,16
(DEZENOVE MIL, SETECENTOS E TRES REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS ).

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Itabela 23 Dezembro 20

|BANCO: | CAIXA COPIA BE CHEQUE

[acENca] 45822 l CONTA 90 | [ Ne CHEQUE: | 900108 |

UTILIZADO PARA: PGTO EXTRA-ORCAMENTARIO DE EleRESTIMO CQNSIGNAPO
DESCONTADO DOS VEREADORES E SERVIDORES DA CAMARA. A }

1 taric

9oaldo Lima da Sifva RG: 02.737.§42-90 SSP/BA

Presidente
RG: 06.488.584-48 SSP/BA




